第20回 青森県管楽器ソロコンテスト 開催要項

1 日 時 令和7年1月25日(土) 12:45~17:30 中学生の部

(時間は予定) 26日(日) 10:00~16:30 小学生の部、高校生の部、

大学・職場・一般の部

2 会 場 藤崎町文化センター

所在地/南津軽郡藤崎町大字西豊田一丁目1 電話/0172-75-3311

3 主 催 青森県吹奏楽連盟

4 共 催 朝日新聞社 青森県小学校長会 青森県中学校文化連盟 青森県高等学校文化連盟

5 後 援 青森県 青森県教育委員会 藤崎町教育委員会 東奥日報社 陸奥新報社 デーリー東北新聞社 NHK青森放送局 青森放送 青森テレビ 青森朝日放送

7 担 当 青森県南地方吹奏楽連盟・青森県弘前地区吹奏楽連盟・青森県西北地区吹奏楽連盟

8 審 査 員 青森県吹奏楽連盟が委嘱する3名

9 参加資格 ①青森県吹奏楽連盟に加盟している団体の構成員であること。

②各加盟団体より3名以内の参加とする。

10 開催部門 ①小学生の部 ②中学生の部 ③高校生の部 ④大学・職場・一般の部

11 **演奏楽器** フルート、オーボエ、クラリネット、ファゴット、サクソフォントランペット、ホルン、トロンボーン、ユーフォニアム、チューバ など

12 演奏曲 4分以内の任意の独奏曲。

13 伴 奏 ピアノ伴奏を原則とする。無伴奏も可。伴奏者については資格を問わない。ただし、 演奏者と所属が異なる場合は、演奏者の所属長の許可を得なければならない。

14 入 場 料 800円 (1日通し・1日目と2日目で別)

※演奏者・伴奏者は無料

※未就学児は入場できない

15 プログラム 200円

16 表 彰 部門ごとに金・銀・銅の賞状。各部門1名に最優秀部門賞を授与します。 全参加者より最優秀グランプリ(1名)、他、部門ごとの特別賞を授与します。

[青森県管楽器ソロコンテスト 事務局]

〒037-0035 五所川原市湊字船越192 青森県立五所川原工科高等学校内 青森県吹奏楽連盟事務局長 青木陽史

TEL 080-2845-2940 FAX 050-3488-8814 大会専用Eメール aomoriken.solocon@gmail.com